常州市教育局

常教基〔2023〕23号

常州市教育局关于公布第九届常州市中小学生
创新实验大赛评选结果的通知

各辖市（区）教育局、经开区社会事业局，市教科院，局属各学校及有关单位：
根据《关于举办第九届全市中小学生创新实验大赛的通知》要求，经学校推荐、各地教育行政部门初评、市教育局材料评审、现场演示和结果公示等程序，共评选出234个获奖实验，其中一等奖40个、二等奖78个、三等奖116个。溧阳市教育局、武进区教育局获优秀组织奖。现将名单予以公布（详见附件）。

希望各地各校进一步重视中小学生创新实验工作，积极引导广大青少年爱科学、勤动手、勇创造，为培育具有创新实践能力的学生而不懈努力。希望获奖师生再接再厉，多思考、勤实践，争取更好的成绩。
附件：第九届常州市中小学生创新实验大赛获奖名单

常 州 市 教 育 局

2023年12月12日

（此件公开发布）

常州市教育局办公室                      2023年12月12日印发
PAGE
- 1 -